
 

1 
 

Toruń, 13.11.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie w art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą”  

Nazwa  postępowania: „Dostawa wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Samochodowych w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w nowoczesnej szkole zawodowej” 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 

2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego” (nr sprawy: 

118/2023/TCUW) 

Zamawiający - Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług Wspólnych, na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.11.2023 r. o godz. 10.30. Przed otwarciem ofert Zamawiający na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o kwocie jaką zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 

8 ofert.  

Ofertę złożyli: 

Część I – Sprzęt dydaktyczny 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi 

1. 
PUH Meritum Adam Kruk 
ul. Struga 29, 20-709 Lublin 

1 750,00 zł 2 152,00 zł 48 miesięcy 

2. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

6 135,40 zł 7 546,54 zł 48 miesięcy 

3. 
X3D Sp. z o.o. 
ul. Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

1 679,00 zł 2 065,17 zł 48 miesięcy 

4. 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

2 763,41 zł 3 399,00 zł 48 miesięcy 

 

 

Część II - Samochód elektryczny 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

235 948,51 zł 290 216,67 zł 48 miesięcy 

2. 
AUTO REVE Sp. z o.o. 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 67 A, 87-100 Toruń  

109 674,80 zł 134 900,00 zł 24 miesiące 

3. 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

107 317,07 zł 132 000,00 zł 48 miesięcy 

 

 

Część III – przenośna ładowarka i stacje ładowania do samochodu elektrycznego 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

42 631,22 zł 52 436,40 zł 48 miesięcy 

2. 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

163 300,24 zł 200 856,84 zł 48 miesięcy 

 



 

2 
 

 

Część IV – oprogramowanie specjalistyczne do pracowni technik komputerowych 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

7 486,50 zł 9 208,40 zł 48 miesięcy 

2. 
ZERO Technologia Produkcji Andrzej Leks 
ul. Sołtana 4/60, 01-494 Warszawa 

8 764,23 zł 10 780,00 zł 48 miesięcy 

3. 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

10 669,77 zł 13 123,62 zł 48 miesięcy 

 

 

Część V – okablowanie sieciowe 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

14 090,88 zł 17 331,78 zł 48 miesięcy 

2. 
X3D Sp. z o.o. 
ul. Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

2 324,70 zł 2 859,39 zł 48 miesięcy 

3. 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

1 804,88 zł 2 220,00 zł 48 miesięcy 

 

 

Część VI – drukarka 3D 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

13 414,62 zł 16 499,98 zł 48 miesięcy 

2. 
X3D Sp. z o.o. 
ul. Zaułek Drozdowy 2, 77-100 Bytów 

8 782,50 zł 10 802,48 zł 48 miesięcy 

3. 
Crave3D Adam Kopczyński, 
ul. Forteczna 13/8, 87-100 Toruń 

6 895,70 zł 8 481,71 zł Brak danych 

4. 
Witmax Technologies Sebastian Witkowski 
ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź 

15 000,00 zł 18 450,00 zł 48 miesięcy 

5. 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król Łukasz Brzoza 
ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

8 130,00 zł 10 000,00 zł 48 miesięcy 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część I: 1 709,99  zł 

Część II: 119 440,00  zł 

Cześć III: 57 564,00 zł 

Cześć IV: 2 390,00 zł 

Część V: 5 000,00 zł 

Część VI: 5 009,35 zł 

 


		2023-11-13T13:43:30+0100
	Łukasz Nowak




